
                

                

                

                

                

                

                

      

 

 

 

 

 

 

 

         

  

 
 TEKNOLOJĠK ÜRÜNLERĠN KULLANIM ALANLARINA GÖRE SINIFLANDIRILMASI 

TEKNOLOJĠ: Ġnsanların ihtiyaçlarına uygun olarak,insanlar tarafından gerçekleĢtirilen her türlü 

araç-gereç ve bu araç-gereçlerin geliĢtirilmesinde kullanılan bilgiye TEKNOLOJĠ denir. 
 

GeliĢen teknoloji; 

 YaĢantımızın her alanında vardır. 

 ĠĢlerimizi kolaylaĢtırır. 

 Ġnsan gücüyle yapılan iĢlerin kısa sürede yapılmasını sağlar. 

 Zaman içinde insanlar teknolojik ürünleri geliĢtirmiĢtir.Ġnsanlığın geliĢimi bir bakıma teknolojinin 

de geliĢim tarihidir. 

 Uygun biçimde kullanıldığında yaĢamımızı kolaylaĢtıran teknoloji;vaktimizin çoğunu harcayacak 

Ģekilde eğlence amaçlı kullanılmaya baĢlanırsa yaĢamımızı olumsuz etkileyebilir.Buna en iyi 

örnek bilgisayar oyunları ve televizyon izlemenin sınırlanmaması gösterilebilir. 
 

 AĢağıda verilen teknolojik ürünleri kullanım alanlarına göre sınıflandırıp tablolara yazınız. 
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BESLENMEDE  TEKNOLOJĠ 

 

TEMĠZLĠKTE  TEKNOLOJĠ 

 

EĞĠTĠMDE  TEKNOLOJĠ 

 

HABERLEġMEDE  TEKNOLOJĠ 

 

ULAġIMDA TEKNOLOJĠ SAĞLIKTA TEKNOLOJĠ 
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ĠSTEK VE ĠHTĠYAÇLARIMIZ 

ĠHTĠYAÇ: Ġnsanın varlığını sürdürebilmesi için gerekli olan ve giderilmediğinde hayati 

sorunlara yol açan her Ģey ihtiyaç olarak adlandırılır. Nefes alma, beslenme, barınma, 

giyinme soğuktan ve sıcaktan korunma insanların temel ihtiyaçlarıdır. Olmadıkları zaman 

yaĢamımızı devam ettiremeyeceğimiz ihtiyaçlara temel ihtiyaçlar denir. 
 

NOT: Hayati öneme sahip olduğu için bu ihtiyaçların mutlaka karĢılanması gerekir. 
      Ġhtiyaçlarımız sadece temel ihtiyaçlarla sınırlı değildir. Örneğin sağlık ve eğitimde 

insanlar için bir ihtiyaçtır. Ayrıca eğlenmek, dinlenmek, sinemaya-tiyatroya gitmek gibi sosyal 

ihtiyaçlarımız da vardır. 

 

ĠSTEK: Bir Ģeye karĢı duyulan ilgi ve heyecana istek denir. Ġsteklerimiz yaĢamımızı 

sürdürmek için gerekli değildir. Ancak onlara sahip olmak bizleri mutlu eder.            

Örneğin; bisiklet,tablet,bilgisayar,futbol topu,gitar isteklerimizden bazılarıdır.  

        Ġnsanlar hayatlarını kolaylaĢtırmak ve daha rahat bir yaĢam sürebilmek için isteklerine 

ulaĢmaya çalıĢırlar. Ancak isteklerin sınırı olmadığı için hepsinin karĢılanması mümkün değildir.  

 

NOT: Öncelikle isteklerimizi değil, ihtiyaçlarımızı karĢılamaya çalıĢmalıyız. 

 

 

 AĢağıda verilen görselleri istek ve ihtiyaçlarımıza göre tablolara yazınız. 

ĠHTĠYAÇLARIMIZ ĠSTEKLERĠMĠZ 
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ÇEVREMĠZDEKĠ EKONOMĠK FALĠYETLER 

    Ġnsanlar geçimlerini sağlayabilmek için çeĢitli iĢler yaparlar. Toprağı ekip biçer,hayvan 

yetiĢtirir, ham maddeleri iĢleyerek kullanılabilir mal hâline getirirler. Ticaretle uğraĢır, çeĢitli iĢ 

yerlerinde çalıĢırlar. Ġnsan ihtiyaçlarının karĢılanmasına yönelik olarak sürdürülen bu 

iĢlerin her birine ekonomik faaliyet denir. 

      Ekonomik faaliyetlerin temeli üretime dayanır. Üretim, insanların ihtiyaç duyduğu  

malların veya hizmetlerin meydana getirilmesidir. Buğday yetiĢtirmek, ekmek yapmak 

ayakkabı üretmek, kumaĢ dokumak üretimi anlatan ekonomik faaliyetlerdendir. 

      Ekonomide önemli yeri olan üretim faaliyetlerin bazıları Ģunlardır: 

 1-) TARIM  

 2-) MADENCĠLĠK  

 3-) HAYVANCILIK  

 4-) ORMANCILIK  

 5-) SANAYĠ  

 6-) HĠZMET ALANI                      İskender07  ( İlkokul  etkinlikleri) 

 

 

 

 

 

 AĢağıda verilen görsellerin altına hangi ekonomik faaliyet olduğunu yazınız. 

    

    

 AĢağıda verilen ekonomik faaliyetlerin hangi meslek grubu olduğunu yazınız.  

 

 

 

 

 

 

 

 


